PAGE
2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.11.2022 № 2276
г. Окуловка

О внесении изменения в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 24.05.2022 № 785
На основании заявления публичного акционерного общества «Россети Северо-Запад»,  Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в п. 4 постановления Администрации Окуловского муниципального района от 24.05.2022 № 785 «Об установлении публичного сервитута в целях размещения объекта электросетевого хозяйства», заменив слова «КТПк-10/0,4 кВ н/п Боровно-2» на «КТПк-160 кВА «Боровно-2» Л-29 ПС «Окуловская»».
2. Настоящее постановление (за исключением приложения) подлежит официальному опубликованию в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы

администрации  района   В.Н. Алексеев
лс
№2276-п

3,0